

W jaki sposób etyczne postępowanie w biznesie wpływa na Lockheed Martin?


Sukces biznesowy firmy Lockheed Martin zależy od naszego zaangażowania w uczciwość. Robimy więcej niż tylko przestrzeganie przepisów prawa i regulacji. Oczekujemy etycznego postępowania i każdego dnia staramy się postępować właściwie.

Zaczynamy od naszej wizji korporacyjnej:

Być światowym liderem we wspieraniu misji naszych klientów, wzmacnianiu bezpieczeństwa i przesuwaniu granic nauki.

Naszą wizję zrealizujemy poprzez dostosowanie naszych praktyk





W innych przypadkach uzyskanie informacji potrzebnych do udzielenia Ci wskazówek może zająć kilka dni.

Jeśli masz wątpliwość lub zauważysz niewłaściwe postępowanie lub naruszenie, które wymaga dochodzenia, Twój Specjalista ds. Etyki będzie z Tobą współpracował i objąć Cię procesem etycznym.

Oto, czego możesz się spodziewać po skontaktowaniu się z Biurem ds. Etyki:

- Zgłaszany problem zostanie potraktowany poważnie.
- Zostaniesz potraktowany z godnością i szacunkiem.
-




W jaki sposób Biuro ds. Etyki wspiera wysokie standardy etyczne w Lockheed Martin?

Biuro ds. Etyki jest źródłem informacji, porad i rozwiązań problemów i spraw dla wszystkich pracowników. Program etyczny opiera się na wartościach firmy oraz zgodności z przepisami prawa, regulacjami i politykami.

Nasi specjaliści ds. etyki uczą liderów i pracowników, jak promować pozytywne, wartościowe i etyczne środowisko pracy. Zapewniamy zasoby, informacje, szkolenia i narzędzia wspierające i udoskonalające wysokie standardy etyczne i zachowania w Lockheed Martin.

Kluczowym narzędziem, które pomaga pracownikom zrozumieć i rozwiązać problemy etyczne w miejscu pracy, jest nasze coroczne szkolenie z zakresu świadomości etycznej. Ponadto kompleksowe szkolenie w zakresie zgodności z przepisami biznesowymi, wymagane od wszystkich pracowników, z dodatkowymi wymaganiami dla niektórych





Co może zrobić pracownik, jeśli nie zgadza się z tym, że nie stwierdzono uzasadnienia dla dochodzenia w sprawie jego zgłoszenia w kwestiach etycznych?





www.lockheedmartin.com/en-us/who-we-are/ethics.html

